CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2023

Edital n.º 04/2024

Página 1 de 1

O Prefeitodo Município de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, nos termos do artigo 37, inciso II da Constituição Federal, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos,

nomeada através do Portaria nº. 887/2023, resolve tornar público a seguinte retificação no edital de homologação das

inscrições:

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

INSC. NOME NASC.

373340 AMÉLIA DE FÁTIMA SILVÉRIO DA ROCHA 12/05/2005

LEIA-SE:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

INSC. NOME NASC.

373340 LETICIA DE FATIMA SILVÉRIO DA ROCHA 12/05/2005

Art. 1º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

General Carneiro - PR, 18 dejaneiro de 2024.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA

Prefeito

SUZANA DE OLIVEIRA MACHADO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

da Prefeitura Municipal de General Carneiro- PR